MUNICÍPIO DE JAGUARUNA

Compras e Contratos

Aviso de Licitação

Ano - Minuta - Licitação: 2022 Número - Minuta - Licitação: 85 Entidade
- Processo Administrativo - Minuta - Licitação: 71 Aviso de
Licitação(1618) - Sequência: 1

Pág /

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão
Presencial -
53/2022

Processo
Administrativo:
84/2022

AVISO DE LICITAÇÃO

A comissão de Licitação da MUNICÍPIO DE JAGUARUNA, nomeada pelo(a)
Decreto - 21/2022, no exercício de suas atribuições, torna público para
conhecimento dos interessados que se realizará no dia 8 de agosto de 2022,
ás 11:00:00 horas, na Prefeitura Municipal de Jaguaruna/SC, a reunião de
recebimento e abertura das propostas, conforme determina o Edital de
Licitações nº. 53/2022, na modalidade de Pregão Presencial.

Informamos ainda que se encontra disponível o edital em sua integra nos
meios de comunicação conforme o que determina a Lei 8.666/93.

DOM/SC  Prefeitura municipal de Jaguaruna
Data de Cadastro:  27/07/2022  Extrato do Ato Nº: 4065351  Status: Novo
Data de Publicação: 28/07/2022  Edição Nº:
Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge): CE44CD220FAF2346FA8F4F070C2A0533693D0708

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 4065351, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:
https://dom.sc.gov.br/?q=id:4065351

https://dom.sc.gov.br/?q=id:4065351

Finalidade:

REFERENTE A AQUISIÇÃO DE DUAS CAÇAMBAS BASCULANTE
ATRAVÉS DE PROCESSO LICITATÓRIO, PARA SEREM COLOCADAS NOS
CAMINHÕES NOVOS QUE SERÃO ADQUIRIDOS PELA SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS.

Jaguaruna - SC,26 de julho de 2022

IPM Sistemas Ltda

Atende.Net - WCO
v:2015.04

WCO531101-7338-
WADZSLMUSYORO-9

27/07/2022 10:43:03
-03:00

DOM/SC  Prefeitura municipal de Jaguaruna
Data de Cadastro:  27/07/2022  Extrato do Ato Nº: 4065351  Status: Novo
Data de Publicação: 28/07/2022  Edição Nº:
Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge): CE44CD220FAF2346FA8F4F070C2A0533693D0708

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 4065351, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:
https://dom.sc.gov.br/?q=id:4065351

https://dom.sc.gov.br/?q=id:4065351